ד. נתבונן בתשובתו של בעל **החכמת שלמה**, ר' שלמה קלוגר⁴ (על השו"ע שם):

אבל לפי מה שכתבתי בחידושי על יו"ד דחילוק גדול יש, דמה דחזקת כשרות מועיל אף להוציא ממון היינו כיון דאין הספק נולד דוקא לגבי ממון, דאטו עדות הוי דוקא להוציא ולא להחזיק דכמו כן יתכן שיעיד להחזיק, לכך אף אם נולד ספק אם הוא

4. תקמ"ו, 1785-תרכ"ט, 1869. פולין.

כשר לא הוי כנולד במקום חזקת ממון רק בעלמא, ולכך כיון שאינו במקום חזקת ממון לכך אף אם אירע אחר (כ) נגד חזקת ממון כיון דנפסק הדין נפסק וכיון דהוחזק הוחזק, דכשרות העדים הוי ענין בפני עצמו, ולכך אייתי שפיר גם בזה.